FIFTY HF 91 IRt

@@ZZZ}WWZZ} WZZ? fslagaldflialasalof Mlalesmd il alagald i1

| R L e L e L e L L L L 2 L e e L 7 LI
| R L e L L R L L el L e L e L e VI
éﬂgmﬁ”*ﬁﬁﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬂﬁﬁﬁﬂﬁfﬁ’cﬁmﬁﬁgﬁﬁ”%ﬁﬁﬁﬁﬁﬂf

ééﬁ@WW%ﬁ =ww%i§ﬁluiy szl clapel sl M el el sl
e (Ll M ol ol gl M gl L T e gl el AL A 1 A

W&%’fﬁ, e L e Y

Ueslsgrlif b estgele M laloguli i alaguli il aloomlil i lologeali illals g/l illalsaml etz /lh
@WWWWW __;,m&@ ﬂm aMZZZ

/ "“_'!-'@Z me ZZZ
,;,m @ d, sy s -- (st &@5@@7 27 12@222




FIFTY HF 91 - TAV. 1- TELAIO W2 'FIFTY HF 91 - TAV. 2- CARROZZERIA V) lertiziricl g

Nr. Codice  Qutd Descrizione Nr. Codice  Q.ta4  Descrizione Mr. Codlce  Q.ta Descrizione Nr. Codice Q.43 Descrizione : i
1 155041, — 1 Telaig Fifty HF 91* 21 19000200 1 Vite(spaclicare misura) 1 067.018.03 1 Portastrumento 21 080096.-- 1T  Fanchetto posiatioresx*
2 MAiG03 1 Coperchio valvela sfisto 22 14700144 1 Molla cavalletio 2 058BMM7.-- A Mascherina portatanale * = 1068350 1t Completo marche Fi/ HF91Colors :
3 094.003.00 Valvola sfiato 23 BO7.00700 1 Gommino cambio 3 071058023 2 Rondellain nylon - 18t062,-- 1 Completo marche Fifty/HF 91 i
4 096.019.00 1 Servalura 24 0B2003.03 1 Leva cambio 4 18400100 2 Vite (spectficare misura) y - |
5 10000800 1 Pemo forcellone 25 00201700 1 Tappo 5 101.010.00 2  Boccolafaro ) Cotori moto
6 18000303 1  Tubabenzina 26 17302699 1  Porapaccoin plastica 6 07113403 1 Pulsante «choke» Cadice Fosso | Bianco | Ners | Colors
7 093.021.00 1 Rubinetto 27 OF1A2177 Coperchio portapacco plastica 7 147.065.14 1 Molla pulsante «choltes : o
8 150147144 2  Boccolafulero sella 28 173.025.99 1 Portapaceo 8 063.068.-- T  CarenaFilly HF 1+ 055 034 — - 72 73 77
9 167.023.00 2 Fascetta a malia - 158.028.99 1 Cavalietto centrale complato 9 063.071.-- 1 Copricanna (sx - dx)*

10 607.091.00 1 Gommine leva messa in moto -- D65.011.03 1 Bauletto portaoggetti + picasco 10 055034.-- 1 Paratango antetiore* 058 017 — 71 72 73 72

1 081.001.00 1 Leva messain molo 11 07113803 1 Passafilo in coppia {sx-dx) 060 095 — e 72 7 52

12 07111500 8  Tasselloinplastica 12 05702703 1 Codino parafango anterlore

73 10100500 2  Boccolapattino catena 13 063.067.-- 1 Puntone* 060 096 — n 72 73 52

14 101.001.00 2  Boccola forcellone . 14 061.063.03 1 Carter . .

15 180.009.14 2 Rondella{specificare mlsura} — ' 15 10605603 1. Sellone* 063 087 8 72 ) s 9

15 15003814 1  Dado ciccoJorcellone Codice Colori‘moto 16 07112277 1 Softoselia® 83088— | 71§ 72 [ | &

17 08402600 1  Poggiapiediingomma {dx-sx) . Rossg | Blanco | Nere | Colors 17 060.095.--- 1 Fianchetto posteriore dx * 063 071 — 71 72 73 77

18 08402250 1 Staffa p/pied] In coppia (dx -sx} 18 08902100 1 Serratura

19 158.027.99 1  Cavalletlo contrale L 155081 | 71 1 72 | 73 | 2 19 05604603 1  Parafango posteriore Blrosz— | o1 | 02 | O

20 1100400 2 Boscola cavalletto / b U A R i Catadioitro




FIFTY HF 91 - TAV. 3 -IMPIANTO ELETTRICO

Ntz

FIFTY HF 91 - TAV., 4 - MANUBRIC E COMANDI

Zhati- i

Nr. Codice G.td Descriziohe Nr. Codlce Q.14 Descrizione
1 07200400 Guarniziene KMH 21 D26.008.00 1 Regotatore di tensione
2 pZ2041.400 A Spia con doppia freccia 22 (M9.026.00 4  Vetrorettangolare
3 02202000 1 Spia con 1 H 23 d22.017.00 4 Lampada a bulbo
4 17807000 1 Orolegio KMH 24 9.02500 2 Indic. di direz, ant. sx - posat.dx
5 02001300 1 Commutatore a chiave 25 ME02700 1 Farg anteriore
6 07106500 1 Blocchetio per commutatore 25 02204200 1 Lamp. 12 Volt 15 Walt ant. sc.
702203600 1 Lampada conlalim 27 02204400 1 Lamp. 12 Volt 15 Walt siluro
§ 023.00200 1 Pertalampada contakm 28 090.013.00 1 Serratura per blacchetio
9 017.137.00 1 Cablaggio 29 01902400 2  Indic. didirez. ant dx - pasl sx
0 01706100 1 Cablaggioc commutatore 30 02402200 1 Centralina eletironica
1 D20.012.00 1 Deviatore 31 1710800 1 Cablagglo parafango
12 016.035.00 1 Fanalino posteriore 32 02501200 t Intermlittenza
13 022.048400 1 tampada 12 Vot 5-21 Watt 33 072.00600 1 Gomminoe per intermittenza
14 0603600 1 Vatro posteriore fanalina
15 13400200 1 Vite autofilett. (speci. misura)
16 021.012.00 1 Interruttore stop completo
17 18500400 1 Dado (specificare misura)
18 01.009.00 1 Interruttcre stop
1% 07203100 1 Cappuccio x interruttore stop
20 01801400 1 Avvlsatore acustico

Nr. Cedice Qia  Descrizione
1 02800803 1 Comando gas
2 12103409 1 Leva nuda all. dx
3 1206300 1 Barilotto tirafila
4 121.069.00 t Coperchio foro deviatore
3 121400900 1 Registro gas
& 121.01300 1 Reglstro leva
7 16201517 1 Manubrlo
8 08801003 1 Specchletto
9 DETO07O3 1 Manopala
10 03511100 1 Cavelto 1.2 L= 1.200
11 04700203 1 Guaina nera 3.8 L = 800
12 047.007.03 1 Guainanera @51 =830
13 035.013.00 1 Cavetio 2.0E=2.00{
14 048.019.03 1 Trasmigsione frizione
15 1103603 1 Leva nuda alé. sx
16 097.00703 1 Manopola
17 12501403 1 Comando 1 leva sx
18 121.013.00 1 Registro leva




FIFTY HF 91 - TAV. 5 - SCARICO E ASPIRAZIONE W/l xtisigesiih

F——B
7
Nr, Codice G.ta Descrizione
1 6700900 1 Fascetta stringitube
2 06E06.03 Ot Casselta aspirazione
3 07LOBO.O3 1 Suppario filtre aspirazione
4 066.,007.00 1 Filtro aspirazione
5 086.02207 1  Coperchinaspiraziona
6 147.026114 2  Mollascarico
716408747 1 Tubo scarico
8 16792194 1 Fagcetta marmitta
9 072.039.00 1 Anello di tenuta
10 165.080.99 1 Marmitta Fifty HF 91
11 167.028.08 i Tube in alluminio
12 167.024,03 1 Terminale sllenziatore
13 1503894 2 Distenzlale marmitta
14 07502100 2 Silenblock
-- 165.087.5% 1 Marmitta completa
-- 066.03500 1 Cassetta aspirazione compisia

*Specificere colore

MOTO

FIFTY HF 91 - TAV. 6 - FORCELLA ANTERIORE
E SOSPENSIONE POSTERIORE

P Lesticcriel

Nr. Coifice Qia Descrizione Nr. Codlce QB Descrizione
1 18400100 2 Vite(specificare misura) 21 18400400 A Vite (spaclficare misura}
2 16803518 1 Tastlna Fimanubrio 22 157.083-- 1 Farcellone*
3 10400900 1 Dado cieco 23 01002201 1 Ammortizzatore
4 104.004.00 1 Serle sterzo 24 101.003.00 2 Boceola fulcro mono
5 12022499 1 Testa sup. 25 18400400 1 Vite (specilicare misura)
6 12024200 t  Spessore 26 079.002.14 1 Bitanciere moneg
7 120.261.00 22 Sfere 27 150.009.12 1 Distanziale fuloro
& 120.253.99 1 Testa crace 28 184.004.00 1 Vite {specificara misura)
9 12025400 2 Canna portante 22 18901500 1 Tendicatena in alluminio
10 071.033.03 2 Soffietio 30 079.001.4 1 Puntale mono
11 12025500 2 Anello dl tenuite 31 01.002.00 4 Boceola snodo mono
12 168.023.00 2 Porlamolta in fubo 32 150.00B00¢ 2  Distanzialesnodo
13 168.081.73 1 Portaruata dx 33 196.003.00 2 Vite{specificare misura)
14 120.256.00 2 Portamotla 33 1859002.00 2 Dado Mé
13 12025700 2 Molla - M203403 1 Forcella completa
6 168.062.73 1 Portareota sx .
17 14700914 2 Annello passafilo Colori moto
18 147.021114 2 Anello fermagomma inferiore Codice
19 184004.00 1  Vite(specificars misura) Rosso | Nero | Colors
20 119224060 1 Rondella(spacificare misura)
’ 157 (63 — 71 73 73 j




FIFTY HF 91 - TAV. 7 - RUOTA ANTERIORE

Nr. Codice Q3 Descrizione
1 11922300 % Dado
2 1822400 1 Rondella{specificare misura)
3 60307300 2 Cusclinetis
4 +49.002.00 Registro frizione
5 11931300 1 Copetchlo mozzo anteriore
& 11%.08000 1 Morsetto ruata
7 119.086400 1 Leva mozzo
& 19.077.00 1 Anello ceppi
9 11931400 DHstanziaie
0 119232300 1 Perno anteriore
11 11825006 1 Ogiva mozzo
12 178.0411.00 1 Rinvio
13 178005.00 1 Trasmissione km
14 109.024,-- 1 Farota antetiore *
5 05401100 1 Camera 2.3/4 x 16
16 050.00300 1 Copertura 2.3/4 x 16
17 108.023.-- 1 Auota anteriore *
18 119.324.00 % Distanziale

*Specificare colore

elsrlig

VARIANTE RUOTAANT.
datefaio. 3102005
atelain 3102905

FIFTY HF 91 - TAV. 8 - RUOTA POSTERIORE

ol

VARIANTE RUOTA

POST. d% = ?ngg

Nr. Codice  Qua Descrizione Nr. Codice O.ta Descrizione
T 11813900 1 Coperchle mozzo completo 21 11932500 1 Perno mozze postatiore
2 11534000 1 Leva freno mozzo 22 (49.064.00 1 Maglia congiunzione catena
3 118.250.00 1 Ogiva mozzo 23 p49.08100 1 Catena
4 119.077.00 1 Anefioceppi 24 119.004.13 A Corona
5 11315100 1 Barilotto 25 119.928.00 1 Rosetta f/butlonl
6 15400100 1 Vite (speciticars mlsura) 2% 110,029.-- 1 Ruota posteriore *
7 150.039.00 1 Boceola leva frene -- 15301894 1 Asta freno complela
8 11922300 2 DadoMi2
9 71922400 2  Hondelle(specificare misura)

19 620.039.00 5 Vie7x25

11 15202000 Levafreno

12 147.068.14 ¢ Mellajeva frenc

13 153.008.14 1 Asta freno posteriore

14 147.01734 1 Molta asta freno

15 150.055.14 1 Yolantino regolazione freno

6 110.030.-- Ruota posteriors

17 603.07300 2 Cuscinetto

18 054.021.00 1 Camera 3.25x 16

19 051.00200 41  Copertura3.25x16

20 119.173.00- t - Parapolvera

“Specificare colore




MOTORE MINARELLI R3 GL /1L sdlazelrd

4B
857

49033

5B 49043
: 5665

5372 49126

563G

4665




MOTORE MINARELLI R3 GL
distinta parti di ricambio completa
{numerata da esploso)

e

Nr, Codice  Q.ta Descrizione

Nr.  Codice Q.td Descrizione Nr.  Codice Q.14 Descrizione’
15 715.057.00 1 1552399 Carburaiors SHA 1412/ 5350 753.087.00 1 5308060 Quamizlone testa & 41 x 58 x 0,5
19 1 Vedi 77107800 5357 763.028.00 1 5304710 Guarnizione vite arresto
62 1 Vedl 77107100 5358 753.058.00 1 5304720 Guarnizione vite Jlv. olio
75 77500300 1 7501290 Targhetta adesiva MALAGUTI 5358 753.020.00 2 5304730 Guarnlzione vite scer, oflo
77 77701200 1 7704290 Testa radiale calotia R3 GL 5371 753.031.00 1 5305019 Paraollo BA 12x22x7
82 024.024.00 t Volano 12 Volt 80 Watt Sicorona 5372 753.043.00 1 5305159 Premistoppa BASL 15x24 x 6
99 709.006.00 1 0900220 Desmodromico (RV3) 5376 753.012.00 2 5305069 Premistoppa in ferro
111 123.001.00 1 Candela W4 CC 5605 756.018.00 1 5601530 Asta frizione 5x 79
112 073.001.00 1 1100010 Pipetta candela 5611 756.019.00 1 5602030 Busta porlasfera segnamarce
212 721.041.00 ¥ 2102520 Coperchio frizione «Ké» 5615 756.020.00 3 5602570 Grano riferim. Carler 10 x 48
214 721.024.60 1 2103840 Coperchio volano RVA Malaguti 5635 756.021.00 1 5603210 Perno guida forchetta 1-2 vel,
331 733.003.00 2 3300010 Forchelta comando cambio 5636 756.022.,00 1 5603260 Parno gulda forchetia 3-4 vel.
332 733.004.00 ¥ 3302017 Forchetta comando selott. P4 5645 756.023.00 1 5803560 Perno interruttore X spia folle
3at ) 1 Vedi 77107600 5655 756.010.00 1 5603850 Ponte ric. molla ped-sel MR4
ag2 1 Vedl 77407700 5665 756.013.00 1 5605510 Spingldisco frizione Chesta
435 74301500 1 4300290 Leva frizione sompleta 5670 756.058.00 1 5606020 Spinotlo 12 x 34.2
471 747.00200 1 4701087 Mozzo per mofla Mimoto MR4 6016 760.041.00 1 6000710 Yalvola a famgile
582 758.008.00 1 5804100 Pignone rinvio Z=11 9323 70300200 2 0302130 Anello Fispinotto & 12 MR4
608 760.032.00 1 GOI4780 Pipetta per SHA o 6,3 9352 703.004.00 1 0303026 Anello Seager albere &7 12 MR4
658 765.002.00 1 8501340 Ponte registre frizione P4 9353 703.005.00 1 0303039 Anello Seeger albero
681 1 Ved| 77107500 9356 703.013.00 2 0303057 Anello Seeger por afbero & 18
701 770.014.00 1 7033130 Carter Imb. & 52 Plspia folle 9356 703.007.00 1 0303066 Anello Saeger albero & 18 MR4
911 701.031.00 1 0103307 Albero primarlo cambio Z=10-16-20 {RV3) 9374 703.022.00 2 0303269 Anelo Seeger per alh. & 15
912 701.011.00 1 0101177 Albero M/moto nude x Malaguli 49015 749.003.00 1 49012438 Chiavelia volano
H4 701.032.00 1 0104287 Albero secondarlo cambio nudo 49033 74916400 1 4903029 Dado M4 x 4
915 701.034.00 1 0105080 Alberc selettore 49035 749.074.00 1 4903059 Dado M7 x 55
2403 72403400 4 2401080 Antivibrante per cilindro «BLs 49037 749.011.00 4 4903380 Dado M7 fissagglo testa
2436 724.009.00 1 2401690 Gommino pass. vol, foro 0 7 P4 49038 74907500 1 4903100 Dado M9 x 1 flss. pignone motore
2492 72401000 1 2402530 Tappo alim. olio H20 Sfigro 40040 749,158.00 1 4903490 Dado M10x 1.25
2644 728.007.00 1 2501440 Disco arresto molla frizione 49042 749.009.00 1 4903240 Dado M14 x 1,25
2657 726,001.00 1 260165Q Piast. anc. moila tubo scar. MR4 43043 749.076.00 1 4503280 Dado Mi1 21
2666 726.008.060 t 2601890 Piastrina pazzetto olio P4 49068 749.077.00 1 4904127 Distanziale forch. com. cammes
3510 735.013.00 1 3500160 Disco portacolonnetla 49084 749.078.00 4 4905140 Prigioniere MT x 115
3511 735.014.00 1 3501350 Cappellotio term, frizione 49085 T49.020.00 4 49080493 Rondella blsellata
3540 735.015.00 3 3501190 Disco friz, ferro SP=1.2 49901 749.079.00 2 4906129 Randella & 7 dentatlata Int.
3550 735.018.00 4 3503540 Disco friz. sughero SPa3.1 49120 748.054.00 3 4906400 Rondeifa rasamento 10 x 16
4001 . 1 Vedi 77108500 49122 749.024.00 1 4906420 Rondella acciaio
4031 740.033.00 1 4D0V1157 Ingr. 1° vel, su sec. Z=33 49124 749.025.00 1 4806440 Rondella aceiaio
4082 T40.101.00 1 4003207 Ingranaggio 2* vel, su seq, Z=27 49125 74908200 2 4906450 Rondella acclaio blu 13 x 19
4033 740.102.0¢ 1 4003217 Ingranaggio 3° vel. su sac, Z w23 49128 749.083.00 3 4905480 Rondella acciaio blu 15 x 25
4045 740.0368.00 1 4005047 Ings. Mimoto Z =23 49131 740.027.00 1 4906510 Rondefta acciaio
4055 740.102.00 1 4006237 Innesta scorrevole cambio 14 49134 749.064.00 1 4906520 Randglla acclalo bl 18 x 30
4056 74004100 ¥ 4006067 Innasto scorrevole cambio RV4 49143 749.029.00 1 4906835 Rondella acciaio
4068 740.023.00 1 4008547 Inneste scomrevole Mimoto MR4 49175 749.061.00 1 4906400 Rondslla per molla 12 x 28
4610 147.026.14 2 Molla ang. tubo scarico MR4 48177 748.030.00 1 4506020 Rondelta In lamiera
4620 746.020.00 4 4501200 Molla frizione £ dischi RV4 49200 749.063.00 t 4908010 Vits registro irizione
4625 745.008.00 1 4601407 Molla Innasto scorrevole MR4 49203 749.064.00 1 4808110 Vite TC M4 arvesto leva friz.
4635 748.021.00 1 4609730 Molla por sfera segnamarce 43207 T49.165.00 1 4908176 Vite T.C. Md % 35
4650 746.013.00 1 4601967 Molia rich, forchetia 49226 749.034.00 3 4908418 Vile 4 x 10 taglio croce
4655 74601400 1 4602027 Molla richiame lava cambio 49227 749.035.00 1 4908420 Vite 6% 6
4660 746.023.00 1 4602090 Molla richlamo leva frizione 49230 749.088.00 3 4908460 Vite T.C.B. M4 x 10 taglio croce
4665 746.019.00 1 4802297 Molla leva Mimoto MRA4 49236 749.090.00 4 4908470 Vite T.C.B. M5 x 16 taglio croce
6101 751.013.00 1 5101019 Astuccio a rullini 1312 40243 749.036.00 2 4908609 Vile 6x 16
5106 751.038.00 1 51012497 Boccola guida molla selatiore 49244 749.037.00 6 4908619 Vile 6 x 20
5113 751.009.00 1 5103029 Gabbla K 12x15x 15 ; 49245 749.080.00 2 4908629 Vite TC CE M6 x 25
S117 78101600 1 5901360 Boccola cambio 13 x 17 x 12 49246 749.038.00 10 4508639 Vite 6x 30
5146 603.072.00 2 128002 Cuyscinetio 15.36.11 49250 749.040.00 4 4908679 Vite 6 x50
5172 603.071.00 2 126001 Cuscinetto 17.40.12 49264 749.041.00 4 ANETII Vite 6x 18
5181 751.017.00 1 5104039 Stera 316" 49281 749.065.00 1 4909119 Vite scarico ollo
5182 751.011.00 1 5104069 Sfera 516 MRA4 48280 749070.00 1 4909220 Vile arresto scomevoie Mimoto
5302 75300100 1 5301036 Aneflo dl lenuta Or = T701.033.00 1 0140390 Albero secondario compl. Z = 33.27-23
5303 753.002.00 1 5301047 Anello di tenuta Or -- 77109000 1 7102507 Coppia friz. ghlsa Z= 16/61
5310 753.016.00 1 5301189 Anello di tenuta Or 28.24 x 2.6 -- 77108600 1 71067537 Serie guarnizioni in busta
5320 753.036.00 1 S303080 Guarnizione base cllindm_ 7 A7 -- 77103300 1 7107086 Serie paraoii RV4 automix KO
5326 753.037.00 1 5303350 Guamlizione cantrale semicarter -~ 77106800 1 7108661 Serie segmantl magy. oltrs @ 40.6 1A
5327 753.038.00 1 5303580 Guamiziona coperchio friziane o h 02 Seri " 9. -
5335 753.099.00 1 5303880 Guarniz, vaivola lamelle RV4 ~r 771.069.00 71085862 Serie segiment] magg. oltre £40.8 24
753.007.00 1 6304010 Quarnizione tappo olio -- 77107000 1 7108663 Serie ssgmenti magg. oltre @ 41 34

. 771.071.00

771.072.00
77107300
771,074.00
771.075.00
771.106.00
77110700
771.078.00
142.018.03

L R T S R S STy

7112070 Pistone compl. © 40,3 x cilindro GL
7116071 Plstone compl, magg. oltre (Y 0.6 1A
7116072 Pistone compl. magg. olire & 40.8 24
7116073 Pistone compl. imagg. oftre S 41 3A
7142019 Seris segment! @ 40.3x1.5x1.6 x ¢il. GL
7150660 Imbiellaggio c/gabbia

7153427 Biella compl. per Imbleltaggio

7183350 CIL. rad, & 40,3 GL nero c/pistone
Motore completo RI GL




